
UCHWAŁA NR XVI/.........../25 
 

RADY MIASTA GDYNI 

z dnia .................... 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miasta w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Gdyni na 
lata 2025 – 2039 

 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.1)) oraz załączników: nr 1 i nr 2 do rozporządzenia 
Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu 
terytorialnego  (Dz. U. z 2021 r. poz. 83)  Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1.  

W uchwale nr XII/280/24 Rady Miasta Gdyni z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej dla Miasta Gdyni na lata 2025 – 2039 wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały - Wieloletnia  Prognoza Finansowa dla Miasta Gdyni na lata 2025 – 2039, 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały - Wieloletni Plan Przedsięwzięć, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miasta Gdyni                      
Tadeusz Szemiot 

 
 

 
1) Zmiany ogłoszono w Dz.U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 1907, w Dz.U. z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do  uchwały Rady Miasta nr XVI/............/25 z 26.03.2025 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gdyni na lata 2025-2039

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2025 2 445 191 477,36 2 321 200 850,36 1 342 096 842,34 107 586 789,13 1 704 372,87 177 279 800,02 692 533 046,00 233 250 000,00 123 990 627,00 38 008 377,00 84 882 250,00

2026 2 503 690 365,00 2 397 881 732,00 1 393 767 571,00 111 728 881,00 1 769 991,00 175 892 345,00 714 722 944,00 242 230 125,00 105 808 633,00 30 000 000,00 75 808 633,00

2027 2 551 402 271,00 2 472 216 066,00 1 436 974 366,00 115 192 476,00 1 824 861,00 181 345 008,00 736 879 355,00 249 739 259,00 79 186 205,00 30 000 000,00 49 186 205,00

2028 2 553 470 720,00 2 541 438 115,00 1 477 209 648,00 118 417 865,00 1 875 957,00 186 422 668,00 757 511 977,00 256 731 958,00 12 032 605,00 10 000 000,00 2 032 605,00

2029 2 622 598 382,00 2 612 598 382,00 1 518 571 518,00 121 733 565,00 1 928 484,00 191 642 503,00 778 722 312,00 263 920 453,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2030 2 687 913 342,00 2 677 913 342,00 1 556 535 806,00 124 776 904,00 1 976 696,00 196 433 566,00 798 190 370,00 270 518 464,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2031 2 754 861 175,00 2 744 861 175,00 1 595 449 201,00 127 896 327,00 2 026 113,00 201 344 405,00 818 145 129,00 277 281 426,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2032 2 823 482 704,00 2 813 482 704,00 1 635 335 431,00 131 093 735,00 2 076 766,00 206 378 015,00 838 598 757,00 284 213 462,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2033 2 893 819 771,00 2 883 819 771,00 1 676 218 817,00 134 371 078,00 2 128 685,00 211 537 465,00 859 563 726,00 291 318 799,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2034 2 965 915 265,00 2 955 915 265,00 1 718 124 287,00 137 730 355,00 2 181 902,00 216 825 902,00 881 052 819,00 298 601 769,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2035 3 039 813 147,00 3 029 813 147,00 1 761 077 394,00 141 173 614,00 2 236 450,00 222 246 550,00 903 079 139,00 306 066 813,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2036 3 115 558 475,00 3 105 558 475,00 1 805 104 329,00 144 702 954,00 2 292 361,00 227 802 714,00 925 656 117,00 313 718 483,00 10 000 000,00 10 000 000,00 0,00

2037 3 183 197 437,00 3 183 197 437,00 1 850 231 937,00 148 320 528,00 2 349 670,00 233 497 782,00 948 797 520,00 321 561 445,00 0,00 0,00 0,00

2038 3 262 777 373,00 3 262 777 373,00 1 896 487 735,00 152 028 541,00 2 408 412,00 239 335 227,00 972 517 458,00 329 600 481,00 0,00 0,00 0,00

2039 3 344 346 807,00 3 344 346 807,00 1 943 899 928,00 155 829 255,00 2 468 622,00 245 318 608,00 996 830 394,00 337 840 493,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2025 2 642 537 970,71 2 384 449 330,71 1 132 163 810,02 0,00 0,00 55 200 000,00 0,00 3 217 673,00 258 088 640,00 258 088 640,000,00 100 000,00

2026 2 581 334 873,20 2 316 187 295,10 1 091 891 832,00 0,00 0,00 61 574 712,00 0,00 4 156 938,00 265 147 578,10 265 147 578,100,00 0,00

2027 2 522 646 779,20 2 388 107 243,00 1 147 041 627,00 0,00 0,00 58 164 495,00 0,00 4 019 236,00 134 539 536,20 134 539 536,200,00 0,00

2028 2 464 615 228,20 2 447 355 926,00 1 200 954 532,00 0,00 0,00 48 714 009,00 0,00 3 438 404,00 17 259 302,20 17 259 302,200,00 0,00

2029 2 531 242 890,20 2 515 505 413,00 1 233 080 066,00 0,00 0,00 39 795 777,00 0,00 2 871 593,00 15 737 477,20 15 737 477,200,00 0,00

2030 2 596 157 850,20 2 578 591 733,00 1 265 140 148,00 0,00 0,00 31 756 276,00 0,00 2 281 268,00 17 566 117,20 17 566 117,200,00 0,00

2031 2 659 105 683,20 2 644 465 801,00 1 297 084 937,00 0,00 0,00 25 643 172,00 0,00 1 773 341,00 14 639 882,20 14 639 882,200,00 0,00

2032 2 716 327 212,20 2 705 158 339,00 1 328 214 975,00 0,00 0,00 22 162 230,00 0,00 1 449 518,00 11 168 873,20 11 168 873,200,00 0,00

2033 2 798 577 597,81 2 767 136 014,00 1 359 760 081,00 0,00 0,00 18 725 271,00 0,00 1 175 111,00 31 441 583,81 31 441 583,810,00 0,00

2034 2 871 528 613,47 2 830 428 198,00 1 391 374 503,00 0,00 0,00 15 686 766,00 0,00 989 166,00 41 100 415,47 41 100 415,470,00 0,00

2035 2 949 813 147,00 2 895 487 219,00 1 423 376 117,00 0,00 0,00 13 160 000,00 0,00 817 077,00 54 325 928,00 54 325 928,000,00 0,00

2036 3 029 558 475,00 2 961 601 116,00 1 455 046 236,00 0,00 0,00 11 130 000,00 0,00 639 128,00 67 957 359,00 67 957 359,000,00 0,00

2037 3 097 197 437,00 3 026 044 749,00 1 487 057 253,00 0,00 0,00 6 176 994,00 0,00 462 879,00 71 152 688,00 71 152 688,000,00 0,00

2038 3 202 777 373,00 3 092 636 220,00 1 518 285 455,00 0,00 0,00 3 220 000,00 0,00 285 526,00 110 141 153,00 110 141 153,000,00 0,00

2039 3 282 346 807,00 3 160 524 769,00 1 549 030 735,00 0,00 0,00 1 085 000,00 0,00 97 625,00 121 822 038,00 121 822 038,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2025 -197 346 493,35 0,00 272 101 985,15 60 000 000,00 0,00 50 677 835,09 50 677 835,09 88 101 197,06 73 345 705,26

2026 -77 644 508,20 0,00 120 000 000,00 120 000 000,00 77 644 508,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 28 755 491,80 28 755 491,80 48 000 000,00 48 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 88 855 491,80 88 855 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 91 355 491,80 91 355 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 91 755 491,80 91 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 95 755 491,80 95 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 107 155 491,80 107 155 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 95 242 173,19 95 242 173,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 94 386 651,53 94 386 651,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 90 000 000,00 90 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 86 000 000,00 86 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 86 000 000,00 86 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 60 000 000,00 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 62 000 000,00 62 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2025 73 322 953,00 73 322 953,00 0,00 0,00 74 755 491,80 74 755 491,80 3 317 600,00 0,00 3 317 600,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 42 355 491,80 42 355 491,80 1 520 000,00 0,00 1 520 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 76 755 491,80 76 755 491,80 3 734 300,00 0,00 3 734 300,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 88 855 491,80 88 855 491,80 4 727 654,00 0,00 4 727 654,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 91 355 491,80 91 355 491,80 5 034 908,00 0,00 5 034 908,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 91 755 491,80 91 755 491,80 8 484 989,00 0,00 8 484 989,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 95 755 491,80 95 755 491,80 8 688 616,00 0,00 8 688 616,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 107 155 491,80 107 155 491,80 9 815 524,00 0,00 9 815 524,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 95 242 173,19 95 242 173,19 5 864 905,00 0,00 5 864 905,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 94 386 651,53 94 386 651,53 4 760 557,00 0,00 4 760 557,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000 000,00 90 000 000,00 5 073 066,00 0,00 5 073 066,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000 000,00 86 000 000,00 5 095 484,70 0,00 5 095 484,70

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 86 000 000,00 86 000 000,00 4 975 869,41 0,00 4 975 869,41

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000 000,00 60 000 000,00 5 158 609,06 0,00 5 158 609,06

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000 000,00 62 000 000,00 5 578 575,83 0,00 5 578 575,83

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 617 267,32 0,00 -63 248 480,35 148 853 504,800,00

2026 x x x x 0,00 1 077 261 775,52 0,00 81 694 436,90 81 694 436,900,00

2027 x x x x 0,00 1 048 506 283,72 0,00 84 108 823,00 84 108 823,000,00

2028 x x x x 0,00 959 650 791,92 0,00 94 082 189,00 94 082 189,000,00

2029 x x x x 0,00 868 295 300,12 0,00 97 092 969,00 97 092 969,000,00

2030 x x x x 0,00 776 539 808,32 0,00 99 321 609,00 99 321 609,000,00

2031 x x x x 0,00 680 784 316,52 0,00 100 395 374,00 100 395 374,000,00

2032 x x x x 0,00 573 628 824,72 0,00 108 324 365,00 108 324 365,000,00

2033 x x x x 0,00 478 386 651,53 0,00 116 683 757,00 116 683 757,000,00

2034 x x x x 0,00 384 000 000,00 0,00 125 487 067,00 125 487 067,000,00

2035 x x x x 0,00 294 000 000,00 0,00 134 325 928,00 134 325 928,000,00

2036 x x x x 0,00 208 000 000,00 0,00 143 957 359,00 143 957 359,000,00

2037 x x x x 0,00 122 000 000,00 0,00 157 152 688,00 157 152 688,000,00

2038 x x x x 0,00 62 000 000,00 0,00 170 141 153,00 170 141 153,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 183 822 038,00 183 822 038,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2025 5,76% -0,15% 11,08% 12,23% TAK TAK

2026 4,42% 6,47% 8,57% 9,72% TAK TAK

2027 5,55% 6,25% 8,31% 9,46% TAK TAK

2028 5,49% 6,03% 8,47% 9,62% TAK TAK

2029 5,09% 5,69% 6,76% 7,91% TAK TAK

2030 4,54% 5,28% 5,14% 6,29% TAK TAK

2031 4,36% 4,96% 4,58% 5,73% TAK TAK

2032 4,53% 5,01% 4,93% 4,93% TAK TAK

2033 4,00% 5,07% 5,67% 5,67% TAK TAK

2034 3,81% 5,15% 5,47% 5,47% TAK TAK

2035 3,46% 5,25% 5,31% 5,31% TAK TAK

2036 3,18% 5,39% 5,20% 5,20% TAK TAK

2037 2,94% 5,54% 5,16% 5,16% TAK TAK

2038 1,91% 5,73% 5,20% 5,20% TAK TAK

2039 1,85% 5,97% 5,31% 5,31% TAK TAK

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2025 5 903 692,00 5 903 692,00 5 703 020,00 39 487 250,00 39 487 250,00 38 684 334,00 10 834 791,00 10 834 791,00 9 637 430,00

2026 5 400 465,00 5 400 465,00 5 054 291,00 71 714 267,00 71 714 267,00 71 454 498,00 5 850 538,00 5 850 538,00 5 024 871,00

2027 2 538 712,00 2 538 712,00 2 360 004,00 46 006 560,00 46 006 560,00 46 006 560,00 3 496 000,00 3 496 000,00 3 024 143,00

2028 2 746 055,00 2 746 055,00 2 538 246,00 2 032 605,00 2 032 605,00 2 032 605,00 1 863 176,00 1 863 176,00 158 697,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 060,00 912 060,00 775 250,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2025 28 144 357,00 28 144 357,00 23 560 321,00 236 701 151,00 23 732 497,00 212 968 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 74 408 984,00 74 408 984,00 62 772 937,00 282 643 544,00 18 128 361,00 264 515 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 42 905 256,00 42 905 256,00 36 469 468,00 139 885 753,00 15 013 463,00 124 872 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 391 301,00 2 391 301,00 2 032 605,00 19 665 066,00 11 339 572,00 8 325 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 748 805,00 4 748 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2025 74 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 42 355 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 76 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 88 855 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 91 355 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 91 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 95 755 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 102 155 491,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 90 242 173,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 84 386 651,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 78 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 60 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 38 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 11



Załącznik nr 2
do  uchwały Rady Miasta nr XVI/............/25 z 26.03.2025 r.
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Gdyni na lata 2025-2039

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 1 123 319 609,00 236 701 151,00 282 643 544,00 139 885 753,00 19 665 066,00 4 748 805,00

1.a - wydatki bieżące 87 815 138,00 23 732 497,00 18 128 361,00 15 013 463,00 11 339 572,00 4 748 805,00

1.b - wydatki majątkowe 1 035 504 471,00 212 968 654,00 264 515 183,00 124 872 290,00 8 325 494,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

176 059 550,00 38 727 097,00 79 858 686,00 46 401 256,00 4 254 477,00 912 060,00

1.1.1 - wydatki bieżące 26 268 949,00 10 582 740,00 5 850 538,00 3 496 000,00 1 863 176,00 912 060,00

1.1.1.1 Projekt SPINE - Smart Public Transport Initiatives for climate URZĄD MIASTA 2023 2026 1 798 299,00 1 078 544,00 367 571,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2
SUMPs for BSR - enhancing effective Sustainable Urban Mobility
Planning for supporting active mobility in BSR cities

URZĄD MIASTA 2023 2026 1 261 604,00 688 059,00 291 224,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3
PROJEKT BATS - BALTIC SEA REGION ACTIV MOBILITY
SOLUTIONS

URZĄD MIASTA 2023 2026 1 128 517,00 542 039,00 337 062,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Projekt SSCE - Smart Secure Cities for Europe

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2023 2026 474 846,00 218 740,00 140 894,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Cyberbezpieczny Samorząd URZĄD MIASTA 2024 2026 37 101,00 37 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 ERASMUS+ 2024 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej
SZKOŁA

PODSTAWOWA NR 23
2024 2025 39 600,00 25 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 ERASMUS+ 2024  - Mobilność uczniów i kadry edukacjyjnej szkolnej

SZKOŁA
PODSTAWOWA NR 26
IM. ŻOŁNIERZY ARMII

KRAJOWEJ

2024 2025 226 615,00 208 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 Zdolni z Pomorza - Zdolni z Gdyni URZĄD MIASTA 2024 2028 1 846 080,00 694 817,00 469 765,00 460 165,00 206 333,00 0,00

1.1.1.9 Erasmus+ Jean Monnet (2023-2026)
ZESPÓŁ SZKÓŁ

ADMINISTRACYJNO -
EKONOMICZNYCH

2023 2026 110 868,00 71 106,00 28 268,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10 ERASMUS+ 2024 - Mobilność uczniów i kadry
ZESPÓŁ SZKÓŁ
HOTELARSKO-

GASTRONOMICZNYCH
2024 2025 370 035,00 306 774,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.11 Erasmus+ (2023-2024)
ZESPÓŁ SZKÓŁ

CHŁODNICZYCH I
ELEKTRONICZNYCH

2023 2025 239 146,00 30 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.12 ERASMUS+ 2024 - Mobilność uczniów i kadry
ZESPÓŁ SZKÓŁ

CHŁODNICZYCH I
ELEKTRONICZNYCH

2024 2025 267 426,00 267 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 1



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 644 319,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 962 698,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 610 681 621,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 153 576,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 704 514,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 115,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 979 283,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 879 101,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 634,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 101,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 167,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 917,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 831 080,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 374,00

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 774,00

1.1.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 789,00

1.1.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 426,00

Strona 2 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.1.13 Erasmus+2024
ZESPÓŁ SZKÓŁ
EKOLOGICZNO-

TRANSPORTOWYCH
2024 2026 47 448,00 37 404,00 10 044,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.15 ERASMUS+ 2024 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolnej

III LICEUM
OGÓLNOKSZTAŁCĄCE

IM. MARYNARKI
WOJENNEJ RP Z

ODDZ.
DWUJĘZYCZNYMI

2024 2026 134 280,00 107 424,00 26 856,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.16 ERASMUS+ 2024 - Mobilność uczniów i kadry edukacji szkolenej
ZESPÓŁ SZKÓŁ

OGÓLNOKSZTAŁCĄCY
CH NR 8 W GDYNI

2024 2025 138 926,00 110 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.17
Rozwój Szkolnictwa Zawodowego w Gdyni - etap II - Rozwój
Szkolnictwa Zawodowego w Gdyni - etap II

URZĄD MIASTA 2024 2029 6 403 273,00 1 892 701,00 1 288 115,00 1 240 632,00 1 069 765,00 912 060,00

1.1.1.18
Kompetencje kluczowe na piątkę z plusem w mieście Gdynia -
Kompetencje kluczowe na piątkę z plusem w mieście Gdynia

URZĄD MIASTA 2024 2027 2 453 838,00 1 544 263,00 466 045,00 443 530,00 0,00 0,00

1.1.1.19 FERS 2023
ZESPÓŁ SZKÓŁ

CHŁODNICZYCH I
ELEKTRONICZNYCH

2023 2025 142 903,00 4 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.20
Centrum Nowoczesnego Seniora jako alternatywa dla deinstytualizacji
usług oraz wsparcia i aktywizacji najstarszych mieszkańców Gminy
Gdynia

"CENTRUM
AKTYWNOŚCI

SENIORA"
2024 2028 3 456 505,00 795 967,00 1 036 730,00 1 036 730,00 587 078,00 0,00

1.1.1.21
Projekt BuildON - Opracowanie i zademonstrowanie zestawu narzędzi
do uzyskania lepszych charakterystyk energetycznych budynków

URZĄD MIASTA 2023 2026 627 574,00 251 411,00 94 049,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.22
REACHOUT - Resilience in Europe through Activating City Hubs
eaching Out to Users with Triple-A Climate Adaptation Tools

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2021 2025 233 490,00 30 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.23 META BUILD URZĄD MIASTA 2024 2027 550 490,00 226 625,00 137 620,00 71 040,00 0,00 0,00

1.1.1.24 LIVEABILITY - Designing public services for resilient neighbourhoods
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2023 2025 938 001,00 315 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.25 Projekt CCC - Creative Circular Cities

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2023 2026 906 423,00 385 459,00 290 930,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.26
Rozwój Szkolnictwa Zawodowego w Gdyni - zakup wyposażenia do
pracowni zawodowych - etap II

URZĄD MIASTA 2024 2029 1 353 171,00 243 903,00 865 365,00 243 903,00 0,00 0,00

1.1.1.27
Don't diss my ability! - wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach
poprzez rozwój edukacji włączającej

GDYŃSKIE CENTRUM
SPORTU

2024 2025 240 172,00 72 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.28
We make transitions! - Towards sustainable and resilient societies
throgh empowered civil society and collaborative innowation

URZĄD MIASTA 2023 2025 842 318,00 393 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 149 790 601,00 28 144 357,00 74 008 148,00 42 905 256,00 2 391 301,00 0,00

1.1.2.1

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Rozwój usług ITS -
instalacja bramek liczących pasażerów w 80 pojazdach komunikacji
miejskiej oraz system zbierania, przetwarzania, przechowywania i
prezenatacji danych z bramek

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2026 3 345 000,00 0,00 3 345 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 3



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 448,00

1.1.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 280,00

1.1.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 510,00

1.1.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 403 273,00

1.1.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 453 838,00

1.1.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 969,00

1.1.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 456 505,00

1.1.1.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 460,00

1.1.1.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 305,00

1.1.1.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 285,00

1.1.1.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 878,00

1.1.1.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 676 389,00

1.1.1.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 353 171,00

1.1.1.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 605,00

1.1.1.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 837,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 449 062,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 345 000,00

Strona 4 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.2

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Budowa systemu
cyfrowej łączności radiowej z pojazdami transportu zbiorowego system
plus 196 cefrowych radiotelefonów i 139 licencjidla przystosowania
dotychczasowych urządzeń do działania w nowym systemie

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2026 2 550 000,00 0,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Modernizacja
sprzętu i rozwoju oprogramowania będącego częścią Zintegrowanego
Systemu Zarządzania Ruchem TRISTAR

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2026 7 300 000,00 0,00 7 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Infarstruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Przebudowa i
zmiana organizacji ruchu na wybranych odcinkach ul. Wójta Radtkego,
Władysława IV i 3 Maja

URZĄD MIASTA 2024 2028 3 278 724,00 1 639 362,00 1 639 362,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Nadanie priorytetu
dla transportu zbiorowego oraz zwiększenie dostępności pieszej i
rowerowej u zbiegu al. Marsz. Piłsudskiego, ul. Świętojańskiej, ul.
Władysława IV i ul. Kieleckiej

URZĄD MIASTA 2024 2028 2 892 992,00 0,00 1 446 496,00 1 446 496,00 0,00 0,00

1.1.2.6
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Budowa buspasów
i drogi rowerowej w ul. Płk. Dąbka

URZĄD MIASTA 2024 2028 16 381 107,00 10 920 738,00 5 460 369,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Przebudowa
Placu Konstytucji

URZĄD MIASTA 2024 2028 13 500 626,00 0,00 6 750 313,00 6 750 313,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Wykonanie
buspasa w ul. Wielkopolskiej

URZĄD MIASTA 2024 2028 5 207 382,00 0,00 5 207 382,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Budowa
obwodnicy Witomina

URZĄD MIASTA 2025 2027 35 763 550,00 1 256 925,00 17 107 752,00 17 398 873,00 0,00 0,00

1.1.2.10 Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Rozwój usług ITS
ZARZĄD DRÓG I

ZIELENI W GDYNI
2024 2028 7 919 920,00 1 187 988,00 2 375 976,00 2 771 972,00 1 583 984,00 0,00

1.1.2.11
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Budowa 50 tablic
informacji pasażerskiej, zintegrowanych z systemem TRISTAR

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 6 500 000,00 0,00 2 925 000,00 3 575 000,00 0,00 0,00

1.1.2.12
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Modernizacja
przejścia podziemnego pod ul. Morską na przedłużeniu tunelu PKP
Gdynia Główna

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2027 4 227 047,00 2 245 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.13
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej  - Budowa węzła
integracyjnego Gdynia Chylonia - Etap II Północny - część II

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2024 2027 4 065 040,00 3 048 780,00 1 016 260,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.14
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Modernizacja
miejskiego monitoringu wizyjnego pozwalająca na dołączanie do
systemu ITS

URZĄD MIASTA 2024 2028 3 207 317,00 800 000,00 800 000,00 800 000,00 807 317,00 0,00

1.1.2.15
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - Rozwój usług ITS -
adaptacja i wyposażenie budynku na potrzeby Miejskiego Centrum
Zarządzania Mobilnością i Bezpieczeństwem Publicznym

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 20 325 204,00 0,00 10 162 602,00 10 162 602,00 0,00 0,00

1.1.2.16
PROJEKT BATS - BALTIC SEA REGION ACTIV MOBILITY
SOLUTIONS

URZĄD MIASTA 2023 2026 26 814,00 2 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.17 Budowa dwóch Rodzinnych Domów Dziecka przy ul. Rybaków w Gdyni
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2024 2026 6 600 000,00 2 200 000,00 4 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.18 Cyberbezpieczny Samorząd URZĄD MIASTA 2024 2026 907 299,00 907 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.19 Projekt CCC - Creative Circular Cities

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2023 2026 90 400,00 45 200,00 45 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 5



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 300 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 278 724,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 992,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 381 107,00

1.1.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500 626,00

1.1.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 207 382,00

1.1.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 763 550,00

1.1.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 919 920,00

1.1.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

1.1.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 916,00

1.1.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 065 040,00

1.1.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 207 317,00

1.1.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 325 204,00

1.1.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 688,00

1.1.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 600 000,00

1.1.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 907 299,00

1.1.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 400,00

Strona 6 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.1.2.20 Projekt SPINE - Smart Public Transport Initiatives for climate URZĄD MIASTA 2023 2026 320 117,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.21
Utworzenie 72 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w
ramach nowej instytucji Żłobek Koniczynka filia Wiczlino
ul.Kwiatkowskiej 23

URZĄD MIASTA 2023 2026 5 382 062,00 3 807 964,00 1 476 436,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 21 058 283,00 6 317 485,00 8 423 313,00 4 211 657,00 2 105 828,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 21 058 283,00 6 317 485,00 8 423 313,00 4 211 657,00 2 105 828,00 0,00

1.2.2.1
Budowa i utrzymanie wiat przystankowych na terenie Miasta Gdyni w
formule PPP

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2025 2040 21 058 283,00 6 317 485,00 8 423 313,00 4 211 657,00 2 105 828,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 926 201 776,00 191 656 569,00 194 361 545,00 89 272 840,00 13 304 761,00 3 836 745,00

1.3.1 - wydatki bieżące 61 546 189,00 13 149 757,00 12 277 823,00 11 517 463,00 9 476 396,00 3 836 745,00

1.3.1.1 Realizacja programu: Bilet Integrujący Transport URZĄD MIASTA 2018 2028 29 530 000,00 6 100 000,00 6 220 000,00 6 350 000,00 4 880 000,00 0,00

1.3.1.2

System Roweru Metropolitalnego - Zapewnienie możliwości uprawiania
rekreacji i turystyki rowerowej wpisującej się w promocję zdrowego
trybu życia oraz zapobiegania chorobom cywilizacyjnym a także
wspomaganie systemu transportowego zaangażowanych gmin jako
alternatywa dla indywidualnego transportu samochodowego oraz jako
uzupełnienie transportu zbiorowego co przyczyniać się bądzie do
ograniczenia negatywnych skutków transportu jak chociażby emisja
CO2

URZĄD MIASTA 2017 2029 24 537 117,00 4 571 044,00 4 599 287,00 4 596 396,00 4 596 396,00 3 836 745,00

1.3.1.3
GPR - Remonty wybranych elementów mieszkalnych w budynkach
komunalnych w podobszarach rewitalizacji

ZARZĄD BUDYNKÓW I
LOKALI

KOMUNALNYCH W
GDYNI

2017 2026 1 091 138,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program polityki zdrowotnej w zakresie profilaktyki i wczesnego
wykrywania osteoporozy wśród mieszkańców Gminy Miasta Gdyni

GDYŃSKIE CENTRUM
ZDROWIA

2023 2026 1 873 480,00 749 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych dla mieszkańców
Gdyni w wieku od 55 roku życia na lata 2024-2025

GDYŃSKIE CENTRUM
ZDROWIA

2024 2025 240 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6
Program polityki zdrowotnej - SPORT, ZDROWIE, RODZINA -
Wspieranie rozwoju i zdrowia psychicznego oraz zapobieganie
najczęstszym problemom zdrowotnym i społecznym dzieci, młodzieży

URZĄD MIASTA 2025 2027 570 000,00 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Program Profilaktyki Zdrowotnej - Program profilaktyki raka piersi
GDYŃSKIE CENTRUM

ZDROWIA
2024 2026 295 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Czynna ochrona gatunkowa roślin torfowiskowych - etap IV

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2023 2025 91 000,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Bioróżnorodność a nasz Bałtyk

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2024 2025 40 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 Ocena wybranych parametrów jakości wód jezior lobeliowych

POMORSKI PARK
NAUKOWO-

TECHNOLOGICZNY
GDYNIA

2024 2025 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Wspomaganie mieszkańców w realizacjizadań proekologicznych URZĄD MIASTA 2023 2026 600 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 7



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.1.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 497,00

1.1.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 284 400,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 058 283,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 058 283,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 058 283,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 492 432 460,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 258 184,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 550 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 199 868,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 749 392,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 500,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 8 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 8



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.1.13
Miejski kalendaez imprez - Organiazacja Biennale Design'u i Sztuki
Miejskiej  w latach 2023-2024 - Traffic Design

URZĄD MIASTA 2023 2026 330 000,00 100 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14
Miejski kalendarz imprez - Organizacja Ladies' Jazz Festiwal (2025-
2027)

URZĄD MIASTA 2025 2027 900 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Gdynia w Sieci - Encyklopedia Gdyni URZĄD MIASTA 2024 2025 170 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
GPR - Rozwój usług społecznych w zachodniej części Witomina-
Radiostacji - kontynuacja

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2022 2026 245 480,00 53 480,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17
GPR - Rozwój usług społecznych na terenie osiedla Zamenhofa -
Opata Hackiego - kontynuacja

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2022 2025 246 264,00 54 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 GPR - Rozwój usług społecznych w dzielnicy Oksywie - kontynuacja
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2023 2026 238 480,00 46 480,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19
BO - Iluminacje świąteczne na 3 głównych rondach dzielnicy
(Filipkowskiego, Chwarznieńska, Staniszewskiego - 2023/CHW/0015

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2027 160 000,00 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

1.3.1.20
Rozwój Szkolnictwa Zawodowego - zakup wyposażenia do pracowni
zawodowych - etap II

URZĄD MIASTA 2024 2029 331 230,00 63 597,00 206 536,00 61 067,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 864 655 587,00 178 506 812,00 182 083 722,00 77 755 377,00 3 828 365,00 0,00

1.3.2.1

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Rozwój ITS -
Instalacja bramek liczących pasażerów w 80 pojazdach komunikacji
miejskiej oraz system zbierania, przetwarzania, przechowywania i
prezentacji danych z bramek - nkw

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2028 769 350,00 0,00 769 350,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Budowa
systemu cyfrowej łączności radiowej obejmującej pojazdy transportu
zbiorowego - nkw

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2028 586 500,00 0,00 586 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej  - nkw - Rozwój
usług ITS - modernizacja sprzętu i oprogramowania TRISTAR - nkw

ZARZĄD
KOMUNIKACJI

MIEJSKIEJ
2024 2028 1 679 000,00 0,00 1 679 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Przebudowa
i zmiana organizacji ruchu na wybranych odcinkach ul. Wójta
Radtkego, Władysława IV i 3 Maja - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 1 681 656,00 840 828,00 840 828,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Nadanie
priorytetu dla transportu zbiorowego oraz zwiększenie dostępności
pieszej i rowerowej u zbiegu al. Marsz.Piłsudkiego, ul. Świętojańskiej,
ul. Władysława IV i ul. Kieleckiej - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 1 483 814,00 0,00 741 907,00 741 907,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej  - nkw - Budowa
buspasów i drogi rowerowej w ul. Płk. Dąbka - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 8 401 872,00 5 601 248,00 2 800 624,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Przebudowa
Placu Konstytucji - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 6 924 466,00 0,00 3 462 233,00 3 462 233,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Wykonanie
buspasa w ul. Wielkopolskiej - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 2 670 868,00 0,00 2 670 868,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Rozwój
usług ITS - nkw

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 1 821 580,00 273 237,00 546 474,00 637 553,00 364 316,00 0,00

1.3.2.10
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej- nkw - Budowa 50
tablic informacji pasażerskiej, zintegrowanych z systemem TRISTAR -
nkw

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 1 495 000,00 0,00 672 750,00 822 250,00 0,00 0,00

Strona 9 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 9



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 480,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 264,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 480,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 200,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 174 276,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 350,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 586 500,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 679 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 681 656,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 814,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 401 872,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 924 466,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 670 868,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 821 580,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 495 000,00

Strona 10 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 10



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.11
Modernizacja ul. Wiśniewskiego - przebudowa istniejących wiaduktów
drogowych - Modernizacja ul. Wiśniewskiego - przebudowa
istniejących wiaduktów drogowych

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Przebudowa ul. Unruga na odcinku od ul. Kwiatkowskiego do ul.
Bosmańskiej

URZĄD MIASTA 2022 2025 41 500 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw -
Modernizacja przejścia podziemnego pod ul. Morską na przedłużeniu
tunelu PKP Gdynia Główna - nkw

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 2 658 072,00 1 729 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Modernizacja kładki dla pieszych nad torami PKP i ul.Janka
Wiśniewskiego przy przystanku SKM Gdynia Stocznia

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2023 2027 15 250 000,00 273 664,00 11 000 000,00 3 976 336,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Modernizacja Estakady Kwiatkowskiego
ZARZĄD DRÓG I

ZIELENI W GDYNI
2024 2026 2 000 000,00 1 967 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Janka Wiśniewskiego URZĄD MIASTA 2023 2026 2 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17
Przebudowa dróg powiatowych - przebudowa oraz poprawa systemu
drogowego i układu komunikacji miejskiej

URZĄD MIASTA 2017 2027 143 111 714,00 8 575 000,00 10 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Przebudowa Placu Konsytucji i ul. Dworcowej URZĄD MIASTA 2024 2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Dokumentacja przyszłościowa (Rozdz. 60015) URZĄD MIASTA 2016 2027 31 223 477,00 2 000 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.20
Rozbudowa ul. Chwarznieńskiej w obrębie dzielnicy Witomino oraz
budowa ścieżki rowerowej w ul. Rolniczej

URZĄD MIASTA 2022 2025 49 446 196,00 15 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21
Rozbudowa ul. Marszewskiej poprzez budowę zatok autobusowych,
oświetlenia drogowego oraz kanału technologicznego

URZĄD MIASTA 2024 2025 1 263 950,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22
BO - Łącznik pieszy pomiędzy chodnikiem ul. Wiczlińskiej do ul.
Zbyszka z Bogdańca przy SP nr 37

URZĄD MIASTA 2024 2025 36 835,00 36 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.23 Modernizacja dróg gminnych (60016) URZĄD MIASTA 2012 2027 116 640 573,00 4 278 900,00 7 500 000,00 5 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.24
Lokalne Inicjatywy Inwestycyjne (Rozdz. 60016) - Uzbrojenie terenów
pod budownictwo mieszkaniowe

URZĄD MIASTA 2013 2026 23 565 796,00 1 065 350,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.25
Dokumentacja przyszłościowa (Rozdz. 60016)  - Przygotowanie zadań
do realizacji

URZĄD MIASTA 2012 2027 23 296 126,00 3 000 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.26
Przebudowa muru oporowego wzdłuż ul. Spawaczy przy posesji ul.
Krawiecka 20

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2025 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.27
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Budowa
węzła integracyjnego Gdynia Chylonia - Etap II Północny - część II -
nkw

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2024 2028 1 004 394,00 713 522,00 233 740,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.28
Uporządkowanie terenu przy SKM Leszczynki - budowa strefy Kiss &
Ride, przejścia i parkingu do 15 minut

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2023 2026 761 080,00 92 865,00 572 135,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.29 Przebudowa północnego odcinka ul. Starodworcowej
ZARZĄD DRÓG I

ZIELENI W GDYNI
2024 2026 1 770 000,00 108 394,00 1 661 606,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.30
Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw -
Modernizacja miejskiego monitoringu wizyjnego pozwalająca na
dołączenie do systemu ITS - nkw

URZĄD MIASTA 2024 2028 737 683,00 184 000,00 184 000,00 184 000,00 185 683,00 0,00

1.3.2.31

Infrastruktura zrównoważonej mobilności miejskiej - nkw - Rozwój
usług ITS - adaptacja i wyposażenie budynku na potrzeby Miejskiego
Centrum Zarządzania Mobilnością i Bezpieczeństwem Publicznym -
nkw

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2028 4 674 796,00 0,00 2 337 398,00 2 337 398,00 0,00 0,00

Strona 11 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 11



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 000,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 729 248,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 250 000,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 967 405,00

1.3.2.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

1.3.2.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 575 000,00

1.3.2.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000 000,00

1.3.2.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000 000,00

1.3.2.21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00

1.3.2.22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 835,00

1.3.2.23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 778 900,00

1.3.2.24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 115 350,00

1.3.2.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00

1.3.2.26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.2.27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 947 262,00

1.3.2.28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 000,00

1.3.2.29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 000,00

1.3.2.30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 683,00

1.3.2.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674 796,00

Strona 12 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 12



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.32 Budowa budynku komunalnego przy ul. Turkusowej
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2021 2026 15 135 115,00 10 264 715,00 4 565 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.33 Cyberbezpieczny Samorząd URZĄD MIASTA 2024 2026 208 679,00 208 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.34 Modernizacja budynków UMG URZĄD MIASTA 2024 2025 3 187 250,00 3 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.35 KM PSP - zakup pojazdów specjalnych - drabin mechanicznych URZĄD MIASTA 2024 2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36
Zakup specjalistycznego autobusu do przewozu osób
niepełnosprawnych na potrzeby ZSS nr 17

URZĄD MIASTA 2024 2025 264 600,00 264 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.37 Utworzenie Centrum Nowoczesnego Seniora
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2020 2025 19 494 526,00 5 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.38
Utworzenie 72 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w
ramach nowej instytucji Żłobek Koniczynka filia Wiczlino
ul.Kwiatkowskiej 23 - wydatki poza projektem

URZĄD MIASTA 2023 2026 640 403,00 99 623,00 518 148,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.39
Budowa zbiorników retencyjnych na rzece Kaczej wraz z drogą
dojazdową do Góry Donas (odcinek ul. Łanowej)

URZĄD MIASTA 2020 2025 759 340,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.40
BO - Ratunek przed wyschnięciem mokradła miejskiego "Turzycowe
Błoto"

LABORATORIUM
INNOWACJI

SPOŁECZNYCH
2024 2025 319 000,00 302 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.41
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej do ul. Północnej oraz przyłącza
kanalizacyjnego do Bazy Północnej LIZUD

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2023 2026 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.42 Oświetlenie ulic - Poprawa bezpieczeństwa URZĄD MIASTA 2013 2027 6 222 198,00 1 720 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.43
BO - Oświetlenie schodów na Pogórzu łączących ul. Manganową z ul.
Porębskiego (ZSP nr 5)

URZĄD MIASTA 2024 2025 205 750,00 175 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.44 Zagospodarowanie terenu przy ul. Dickmana 20-24
LABORATORIUM

INNOWACJI
SPOŁECZNYCH

2023 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.45
Kompleksowa modernizacja energetyczna 6 budynków użyteczności
publicznej

URZĄD MIASTA 2023 2027 55 250 000,00 17 250 000,00 23 000 000,00 15 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.46 Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej URZĄD MIASTA 2025 2027 16 400 000,00 400 000,00 16 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.47 Budowa hal sportowych URZĄD MIASTA 2020 2025 18 680 766,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.48 Budowa basenu Chwarzno - Wiczlino URZĄD MIASTA 2022 2027 41 700 000,00 1 700 000,00 20 000 000,00 20 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.49
Dokumentacja - gospodarowanie wodami opadowymi na terenie Gdyni
- koncepcja odwodnienia terenów zlokalizowanych w zlewni Zagórskiej
Strugi

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2019 2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.50
Projekt i budowa przyłączy sieci wodociągowej oraz projekt przyłącza
kanalizacyjnej sanitarnej do bazy płn. LIZUD

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2023 2026 322 579,00 37 800,00 2 399,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.51
Budowa wiaduktu drogowego w ciągu ul. Puckiej nad torami
kolejowymi

URZĄD MIASTA 2019 2025 60 457 697,00 8 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.52
Utworzenie węzła integracyjnego transportu publicznego przy
przystanku Pomorskiej Kolei Metropolitalnej - Gdynia Karwiny - wydatki
poza projektem

URZĄD MIASTA 2023 2025 2 385 143,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.53 Budowa obwodnicy Witomina URZĄD MIASTA 2024 2027 90 000 000,00 35 000 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.54 Budowa buspasa w ul. Wiśniewskiego URZĄD MIASTA 2024 2025 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 13



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 829 715,00

1.3.2.33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 679,00

1.3.2.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 020 000,00

1.3.2.35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 600,00

1.3.2.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800 000,00

1.3.2.38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 617 771,00

1.3.2.39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 302 702,00

1.3.2.41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.3.2.42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 000,00

1.3.2.43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 750,00

1.3.2.44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 250 000,00

1.3.2.46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 400 000,00

1.3.2.47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00

1.3.2.48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 700 000,00

1.3.2.49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 199,00

1.3.2.51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 200 000,00

1.3.2.52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00

1.3.2.53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000 000,00

1.3.2.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00

Strona 14 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 14



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029

Od Do

1.3.2.55 Budowa ścieżki rowerowej w ul. Rolniczej URZĄD MIASTA 2023 2025 4 600 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.56
Budowa ulic: Mosiężnej, Cynkowej, Magnezjowej wraz z niezbędną
infrastrukturą

URZĄD MIASTA 2023 2025 4 511 808,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.57 Budowa dróg wraz z uzbrojeniem Wiczlino URZĄD MIASTA 2023 2026 3 675 387,00 1 261 200,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.58
Budowa ul. Leszczynki II, rozbudowa ul. Stoigniewa oraz budowa ul.
Widok

URZĄD MIASTA 2024 2026 13 000 000,00 6 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.59
Budowa parkingu wraz z budową kanalizacji deszczowej i przebudową
kolidującej infrastrujtury technicznej drogi oraz rozbudową ul.
Starodworcowej i Nowodworcowej - Etap 1 - projekt

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2024 2025 267 990,00 66 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.60
Monitoring placu rekreacyjnego naprzeciwko ul. Racławickiej nr 8 wraz
z lampą oświetleniową

URZĄD MIASTA 2024 2025 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.61 Park kieszonkowy przy ul. Lipowej URZĄD MIASTA 2023 2026 447 664,00 39 641,00 42 600,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.62 BO – Rewitalizacja placu zabaw przy przedszkolu nr 9
ZARZĄD DRÓG I

ZIELENI W GDYNI
2024 2025 415 403,00 399 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.63 Zakładanie i urządzanie terenów zielonych URZĄD MIASTA 2024 2025 1 400 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.64
Budowa placu zabaw przy ul. Piekarskiej zgodnie z wykonanym
projektem RD Obłuże

ZARZĄD DRÓG I
ZIELENI W GDYNI

2023 2025 471 263,00 445 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.65
Zagospodarowanie Polanki Redłowskiej - Zagospodarowanie Polanki
Redłowskiej

URZĄD MIASTA 2026 2028 5 018 228,00 0,00 146 162,00 1 593 700,00 3 278 366,00 0,00

Strona 15 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 15



L.p. Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037
Limit

zobowiązań

1.3.2.55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

1.3.2.56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00

1.3.2.57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 761 200,00

1.3.2.58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000 000,00

1.3.2.59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 66 270,00

1.3.2.60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.2.61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 241,00

1.3.2.62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399 903,00

1.3.2.63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1.3.2.64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 433,00

1.3.2.65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 018 228,00

Strona 16 z 16

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 16



Objaśnienia do zmian  Wieloletniej Prognozy Finansowej 

dla Miasta Gdyni na lata 2025-2039 

 

Wprowadzane zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Gdyni na lata 2025 -2039 dotyczą: 

Załącznika nr 1 Wieloletnia Prognoza Finansowa, w którym zmienia się: 

• wielkości dochodów i wydatków planowanych na 2025 rok w związku z dokonanymi zmianami w budżecie 

w celu doprowadzenia do zgodności z kwotami zmienionego budżetu; 

• wielkości dochodów w latach 2025 – 2027 oraz limitów wydatków w latach  2025-2026 w związku ze 

zmianą harmonogramów realizowanych przedsięwzięć; 

• przychodów w roku 2025, w związku z wprowadzaniem do budżetu niewykorzystanych środków na 

realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw. 

 

Załącznika nr 2 Wykaz przedsięwzięć  do WPF, w którym: 

Zmienia się limity wydatków na zaplanowane przedsięwzięcia i ustala się limity wydatków  dla nowych zadań 

wieloletnich: 

Zadania wieloletnie bez dofinansowania ze środków UE: 

− Modernizacja kładki dla pieszych nad torami PKP i ul. Janka Wiśniewskiego przy przystanku SKM Gdynia 

Stocznia (2024-2027), 

− KM PSP w Gdyni - zakup pojazdów specjalnych - drabin mechanicznych (2024-2025), 

− Utworzenie 72 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w ramach nowej instytucji Żłobek Koniczynka 

filia Wiczlino, ul. Kwiatkowskiej 23 - wydatki poza projektem. 

Zadania wieloletnie z udziałem środków UE: 

− Projekt SPINE - Smart Public Transport Initiatives for climate - Neutral cities in Europe - Program Horyzont 

Europa (2023-2026), 

− Projekt SUMPs for BSR - enhancing effective Sustainable Urban Mobility Planning for supporting active 

mobility in BSR cities - Program Horyzont Europa (2023-2026), 

− Projekt  BATS - Baltic Sea Region Activ Mobility Solutions - Program Horyzont Europa (2023-2026), 

− Projekt SSCE - Smart Secure Cities for Europe - Fundusze Europejskie dla Nowoczesnej Gospodarki 2021-

2027, Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy 2021-2027, 

− Erasmus + (2024-2025)  -  Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji, 

− ERASMUS + (2023-2026) - Jean Monnet - Program Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, 

− FERS 2023 -  Program Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego (2017-2027), 

− Zdolni z Pomorza - Zdolni z Gdyni - Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 

2021-2027, 

− ROZWÓJ SZKOLNICTWA ZAWODOWEGO W GDYNI - ETAP II - Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2021-2027, 

− Kompetencje kluczowe na piątkę z plusem w mieście Gdynia - Regionalny Program Operacyjny dla 

Województwa Pomorskiego na lata 2021-2028, 

− Projekt BuildON - Program Horyzont Europa (2023-2026), 

− Projekt META BUILD - Program Horyzont Europa (2023-2026), 

− Projekt CCC - Creative Circular Cities - Interreg Baltic Sea Region (2023-2023), 

− Don't diss my ablility ! - wsparcie uczniów o specjalnych potrzebach poprzez rozwój edukacji włączającej - 

Program Fundusze Europejskie dla Pomorza (2021-2027), Europejski Fundusz Społeczny Plus, 

− Utworzenie 72 nowych miejsc opieki dla dzieci w wieku do lat 3 w ramach nowej instytucji Żłobek Koniczynka 

filia Wiczlino, ul. Kwiatkowskiej 23 w gminie Miasta Gdynia - Krajowy Plan na rzecz Odbudowy i 

Zwiększenia Odporności. 

 

KB.301.2025 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 924A3A2E-B203-44D8-9EB0-2B36B9E7C131. Przyjęty Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/.........../25 RADY MIASTA GDYNI z dnia 1 stycznia 1 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


